didattiche, nonché nella gestione amministrativo contabile  

Retribuzione   
Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso orario è quello stabilito dal CCNL per la suddetta 
attività è previsto un compenso lordo stato onnicomprensivo di € 2.117,00 (Duemilacentodiciassette/00). Si 
precisa che la liquidazione del compenso previsto avverrà alla conclusione delle attività e a seguito 
dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione Scolastica, «Le tipologie di attività di 

formazione e le opzioni semplificate di costo» da imputare sul capitolo P.2.10 dell’esercizio finanziario